
Id: 5290577E-C6A9-4185-8826-DB0ED3FFDC57. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/8/24 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu, Polityki Społecznej i Gospodarczej Rady 

Powiatu Grajewskiego. 

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz.107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybrać w skład Komisji Budżetu, Polityki Społecznej i Gospodarczej Rady Powiatu Grajewskiego 

następujących radnych: 

1. Ewelinę Ajdyn, 

2. Tomasza Cebelińskiego, 

3. Jolantę Barbarę Ciechanowicz, 

4. Leszka Czyżewskiego, 

5. Stanisława Adama Doliwę, 

6. Grzegorza Gardockiego, 

7. Sławomira Jana Ginela, 

8. Marię Gwiazdowską, 

9. Józefa Jurskiego, 

10. Marka Kostrzewskiego, 

11. Artura Kuczyńskiego, 

12. Wojciecha Dariusza Maleszewskiego, 

13. Janusza Mariana Marcinkiewicza, 

14. Waldemara Remfelda, 

15. Bolesława Ruszczyka, 

16. Adama Stachelka, 

17. Magdalenę Szumską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Grajewskiego 

 

 

Grzegorz Gardocki 

 


